
SM LOUVA O ZÁJEZDU číslo smlouvy: 2024301916
uzavřená podle ust. §2521 a násl. občanského zákoníku, v platném znění, a ve smyslu zákona č. 159/99 Sb. v platném znění.

TVARBET M ORAVIA, a.s. Cestovní kancelář - pořadatel zájezdu
Dolní Valy 3739/4, 695 01 Hodonín, Česká republika

Telefon: +420 518 340 200,
+420 518 340 250 centrala@kmtravel.cz IČ: 13690558

DIČ: CZ13690558
zapsaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 255

KM  TRAVEL Hodonín Provozovna
Národní tř. 30, 695 01 _Hodonín, Česká republika

Telefon: 518 321 137, 518
344 220 h2@kmtravel.cz; h3@kmtravel.cz

Mobil: 603 533 338
Dětský domov Strážnice, příspěvková organizace, Lysá
Olga

Zákazník - objednatel

ul. Boženy Hrejsové 1255, Strážnice, Česká republika
Telefon: +420 601 581 100 reditel@domuvek.cz IČ: IČO: 64480046 DIČ: DIČ: CZ64480004

Des nace: Řecko / Korfu / Agios Georgios Termín zájezdu: 4.7.2024 - 11.7.2024 Rozsah služeb
Zájezd:Alkyon hotel * * *  All inclusive z Brna 7 Termín pobytu: 4.7.2024 - 11.7.2024 (7 nocí)

Ubytování: Hotel ALKYON
Pokoje: 2x Pokoj 2 (balkon, možnost dvou přistýlek, vhodné pro
rodiny, klima zace v ceně), 1x Pokoj 2 (balkon, možnost jedné
přistýlky, vhodné pro rodiny, klima zace v ceně)

Strava: 10x All inclusive

Doprava: 10x Letecky tam: Brno > Kerkyra, Brno (4.7.2024 19:15h) > Kerkyra (4.7.2024 22:10h)
zpět: Kerkyra> Brno, Kerkyra (11.7.2024 22:55h) > Brno (11.7.2024 23:55h)

Datum narození Bydliště Účastníci zájezdu
1
Ub rno

Ubytování: Osoba na pevném lůžku (2), Strava: All inclusive, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Brno
3. -- nevyplněno --
Ubytování: Osoba na pevném lůžku (2), Strava: All inclusive, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Brno
4. -- nevyplněno --
Ubytování: Osoba na pevném lůžku (2), Strava: All inclusive, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Brno
5. -- nevyplněno --
Ubytování: 1. přistýlka 2 - 12 let, Strava: All inclusive, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Brno
6. -- nevyplněno --
Ubytování: 2. přistýlka 4 - 12 let, Strava: All inclusive, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Brno
7. -- nevyplněno --
Ubytování: Osoba na pevném lůžku (2), Strava: All inclusive, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Brno
8. -- nevyplněno --
Ubytování: Osoba na pevném lůžku (2), Strava: All inclusive, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Brno
9. -- nevyplněno --
Ubytování: 1. přistýlka 2 - 12 let, Strava: All inclusive, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Brno
10. -- nevyplněno --
Ubytování: 2. přistýlka 4 - 12 let, Strava: All inclusive, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup - Brno

Služba Počet Jednotková cena Celkem Cena zájezdu
First minute: First minute  
Osoba na pevném lůžku (2) 6x 23 290 Kč 139 740 Kč
2. přistýlka 4 - 12 let 2x 17 090 Kč 34 180 Kč
1. přistýlka 2 - 12 let 2x 10 890 Kč 21 780 Kč
All inclusive 10x 0 Kč 0 Kč
Letecky 10x 0 Kč 0 Kč
- nemám zájem o cestovní pojištění 10x 0 Kč 0 Kč
Rekreační poplatek 0,50 - 4 EUR/pokoj/noc / platba na místě 1x 0 Kč 0 Kč
First minute 1x -29 350 Kč -29 350 Kč
Cena celkem 166 350 Kč
Cena zahrnuje: Ubytování, letenku včetně tax, poplatků a základního palivového příplatku, transfer v místě pobytu, All inclusive, poplatky
spojené s ubytováním, závěrečný úklid, služby delegáta, pojištění CK pro  úpadku.
Cena nezahrnuje: Cestovní pojištění (není-li objednáno ve službách), rekreační poplatek 3,00 EUR/pokoj - platba na místě.
Závazné požadavky: Další osoby budou doplněny později

Bankovní účet: 2114615811/2700 Informace o platbě
Variabilní symbol: 2024301916

Při podpisu smlouvy: 83 175 Kč Splatnost: 26.2.2024 Uhrazeno celkem: 0 Kč
Doplatek: 83 175 Kč Splatnost: 4.6.2024 Zbývá uhradit: 166 350 Kč

Smlouva podepsaná elektronicky 16.2.2024 11:53 z IP adresy 185.157.243.179



Ostatní informace:
V rámci skupiny jsou služby cestovního ruchu poskytovány při počtu 20 a více osob.
Uskutečnění zájezdu je podmíněno minimálním počtem účastníků zájezdu, který činní u leteckých zájezdů 4 osoby, u autobusových
zájezdů 40 osob. O zrušení zájezdů z důvodu nenaplnění minimálního počtu osob, bude zákazník informován telefonicky nebo písemně
nejpozději 21 dnů před datem zahájení zájezdu.
Služby cestovního ruchu jsou poskytovány v českém nebo slovenském jazyce a v dalších jazycích užívaných v cílové des naci.
Doprava: u autobusové dopravy se jedná o turis cké autobusy, u letecké dopravy se jedná o charterové nebo linkové lety - sedadla v
turis cké třídě.
Cesta a pobyt nejsou vhodné pro osoby s omezenou schopnos  pohybu.
CKKM se zavazuje na základě této smlouvy o zájezdu a v souladu s jejími podmínkami poskytnout zákazníkovi výše specifikovaný soubor
služeb cestovního ruchu (zájezd) a zákazník se zavazuje zapla t celkovou smluvní cenu a případně další poplatky, které je podle smlouvy o
zájezdu povinen zapla t a nejsou zahrnuty v celkové smluvní ceně. Smlouva je uzavřena v okamžiku jejího podpisu oběma stranami (tj.
CKKM nebo zplnomocněným obchodním zástupcem a zákazníkem).
Cestovní pojištění je nepovinné. CKKM doporučuje zákazníkovi sjednat cestovní pojištění včetně pojištění pro případ, že mu vzniknou
náklady v souvislos  s odstoupením zákazníka od smlouvy o zájezdu.
Pokud je sjednáno cestovní pojištění, bude zákazníkovi číslo pojistné smlouvy a kar čky pojištění poslány jako příloha s pokyny na cestu.
Zákazník je povinen uhradit platbu přímo CKKM ve stanovené výši a ve stanovené lhůtě. Úhradu provede buď sám hotově na některé z
poboček CKKM uvedených na katalogu CKKM či na výše uvedený účet, nebo udělí plnou moc tře  straně k provedení úhrady plateb. Za
řádnou a včasnou úhradu platby odpovídá CKKM vždy zákazník. Pokud zákazník ve stanovené lhůtě zálohu či cenu zájezdu neuhradí,
CKKM může odstoupit od smlouvy o zájezdu.
Údaje o pasových a vízových požadavcích, lhůtách pro jejich vyřízení a požadovaných zdravotních dokladech pro cestu a pobyt v cílové
zemi jsou uvedeny na www.mzv.cz. Zákazníci s cestovním dokladem vydaným mimo území ČR jsou povinni, zajis t si potřebné doklady a
povolení pro cestu do cílové des nace a všech zemí, které projíždí.
Závěrečná prohlášení a odkaz na katalog a všeobecné obchodní podmínky:
Nedílnou součás  smlouvy o zájezdu jsou informace obsažené v nabídce zájezdu a také všeobecné obchodní podmínky.

Zákazník svým podpisem smlouvy o zájezdu osvědčuje že:
a. mu byly předány všeobecné obchodní podmínky CKKM, které tvoří nedílnou součást smlouvy o zájezdu, že s těmito podmínkami
seznámil sebe i ostatní cestující a že s nimi všichni zákazníci souhlasí,
b. mu byly předány informace s podrobným vymezením zájezdu,
c. mu byl předán doklad o pojištění CKKM pro  úpadku,
d. mu byl předán příslušný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb., o vzorech formulářů pro jednotlivé typy zájezdů a spojených cestovních
služeb,
e. mu byly poskytnuty obecné údaje o pasových a vízových požadavcích pro cestu včetně přibližných lhůt pro vyřízení víz, údaje o
zdravotních požadavcích státu určení,
f. se seznámil s podmínkami cestovního pojištění, pokud mu bylo vystaveno,
g. je oprávněn smlouvu o zájezdu uzavřít, a to i ve prospěch dalších osob, a že tyto další cestující osoby jej k jejich přihlášení a účas  na
zájezdu řádně pověřily. Pokud zákazník uzavírá smlouvu o zájezdu ve prospěch osoby mladší 18 let, prohlašuje, že je jejím zákonným
zástupcem, případně, že disponuje jejím souhlasem, a dále že souhlasí s účas  nezle lého na všech částech zájezdu.

Objednatel Prodejce potvrzuje výše uvedenou smlouvu
Dětský domov Strážnice, příspěvková organizace, Lysá Olga Lučanová Alexandra, h3@kmtravel.cz, +420 518 321 137

Datum: M ísto: Podpis objednatele: Datum: M ísto: Podpis:

  

 Razítko
Generováno rezervačním systémem pro cestovní kanceláře STOVKA - h p://www.stovka.cz

Smlouva podepsaná elektronicky 16.2.2024 11:53 z IP adresy 185.157.243.179


